
2Lorem ipsum | 3 / 4 m |

katalog bytového PVC



Průřez podlahou

Nášlapná vrstva

Vzor

Expandovaná vrstva

Stabilizační mřížka EASY FIT

Vysoce hustá spodní textilní vrstva

Vrstva polyuretanu HYPERGUARD+

Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.



Záruka se vztahuje na výrobní vady a na předčasné 
opotřebení způsobené standardním užíváním.

EN 14041:2004
06

TECHNICKÉ INFORMACE

Třída zátěže 23-31

Celková tloušťka 4,00 mm

Nášlapná vrstva 0,40 mm

Šíře 2, 3, 4 m

Délka role 22 m

Hořlavost Cfl-S1

Podlahové topení Vhodné

Záruka 15 let

11

(1) Prémiové řady podlahovin Leoline s textilní podložkou mají přidanou hodnotu v protiskluzové 
úpravě R10 a nášlapé vrstvě Leoline Superguard chránící před šmouhami a poškrábáním.



3

NOVÉ DEKORY



6Lorem ipsum | 3 / 4 m | 4

Brera 575



5 BRERA 593 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



6BRERA 575 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



7 CYCLONE 508 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



8CYCLONE 536 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



9



10

Denim 579

NOVÉ DEKORY



11 DENIM 579 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



12RIOJA 532 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



13

NOVÉ DEKORY



14

Sorbonne 584



15 SORBONNE 527 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



16SORBONNE 548 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



17 SINTRA 531 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



18SINTRA 585 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



19 FAIR OAKS 567 | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR



20MORZINE 854 | 2 / 3 / 4 m |



21 TUNDRA 532 | 2 / 3 / 4 m |



22CAMARGUE 754 | 2 / 3 / 4 m |



23 BERLIN 506 | 2 / 3 / 4 m |



24BERLIN 531 | 2 / 3 / 4 m |



25

FAIR OAKS 567

BERLIN 531CAMARGUE 754

MORZINE 854

SORBONNE 548

SINTRA 585

SORBONNE 527

CYCLONE 536

TUNDRA 532 BERLIN 506

SINTRA 531

RIOJA 532

Přehled dekorů Greenline
NOVÝ DEKOR NOVÝ DEKOR NOVÝ DEKOR NOVÝ DEKOR

CYCLONE 508BRERA 575

DENIM 579

BRERA 593

Šíře | 2 / 3 / 4 m |

NOVÝ DEKOR

NOVÝ DEKOR

NOVÝ DEKOR

NOVÝ DEKOR

NOVÝ DEKORNOVÝ DEKOR

NOVÝ DEKOR



ekonomická 
Cenově přijatelná řešení
podlahy, která vypadá skvěle.

fit 
Flexibilní podlaha, která 
vytváří domov. 

ekologická
Zdravá podlaha vytváří 
čisté nebe.

Odolná nahoře.
Měkká vespod.
Tvarovatelná.

PVC podlahovina Greenline,
Whiteline s podkladem Luxatex®



Funkční podlaha
na mnoha úrovních
Komfort tepla

Redukce hluku

Hustota a přirozená izolace Luxatex® 
udržuje teplý vzduch v okolí 
po celou dobu, což se projevuje 
teplotním komfortem podobnému 
jako 2 mm vrstva minerální vlny. 
Kamenné nebo dřevěné podlahy 
na tohle nedosáhnou.

V porovnání s nejtradičnějšími pod-
lahovinami měkký textilní podklad 
Luxatex® redukuje účinek hluku více 
než o 5 dB. To je akustický ekvivalent 
hlučné zábavě tepající 24/7. Ticho 
a klid nebyly nikdy více užitečné.

Koberec

Koberec

10

22

7

17

1

4

4

5

Luxatex

Luxatex

Kámen

Kámen

Dřevo

Dřevo

Mechanické embosování vytváří 
dokonalou patinu na vzoru

R10 protiskluzová 
úprava

0,40 mm nášlapná vrstva se Superguard 
ochranou proti poškrábání

Vzor

Skelné vlákno

Kompaktní vrstva PVC

Luxatex® přirozeně polstrovaná 
textilní podložka se zvýšenou 
odolností proti roztržení



30Lorem ipsum | 3 / 4 m |

DOPORUČUJEME
DESIGN
Přinášíme celosvětové trendy do Vašich domovů a řešení pro každou místnost.

POKLÁDKA
Všeobecně známá snadnost pokládky je zde umocňována mottem „Polož a choď“.

ÚDRŽBA
Jedinečná ochrana horní vrstvy PUR usnadňuje Vaši pravidelnou péči o podlahovinu.

TEPELNÝ KOMFORT
Tepelně izolační vlastnosti Vám dovolí ponechat domácí obuv ve skříni.

ZVUKOVÝ KOMFORT
Redukce kročejového hluku potěší hlavně sousedy pod Vámi.

Systém řízení jakosti IVC Group byl auditován externí nezávislou certifikační institucí. Výsledek šetření vyústil v obdržení certifikátu ISO 9001 : 2008 
Certifikát pro „vývoj, výroba, prodej a dodávka podlahovýc krytin.“ Tento certifkát ISO 9001 potvrzuje, jak IVC Group, tak i jejim zákazníkům promi-
nentní roli, kterou tito zákazníci, výrobky a služby získají naší politikou.

* IAG testivací program IVC Group potvrzuje, že podlahoviny jsou klasifikovány jako A+ nejnižší kategorie emisních limitů dle Francouzských regulí 
z 25/03/2012.



Galibier 585

Útulněji a čistěji
Plstěná, v podkladu měkká, podlahovina může být 
položena přímo na celou škálu tvrdých povrchů. Jako 
jsou kamenné dlažby, betonové plotny, dřevěná 
prkna, korek či laminát. Luxatex® může být instalován 
několika způsoby s jedinečným výsledkem v celém 
domě.

Jsou snadno udržovatelné a nevyžadují žádnou spe-
ciální údržbu. Odstaňování každodenní špíny a skvrn 
je tak snadné a vyžaduje pouze vodu a běžný čistící 
přípravek.2

Za méně je více 
podlahy. 

Snadné řešení & pokládka:
Za málo peněz rychle vylepšíte 
svoji podlahu.

Snadná údržba & péče:
Prověřená hygienická 

nezávadnost a tvrdost
PVC usnadňuje údržbu a péči.

(2) Zabraňte dlouhodobému kontaktu podlahy s gumou, voskovanými povrchy 
a jinými nestabilními látkami. Chraňte nábytek speciálními podložkami.
Pravidelně podlahu čistěte mopem či vysavačem. Pro údržbu doporučujeme 
bezrozpouštědlové přípravky a vodu. Nepoužívejte ředidla.



Spojení komfortu
a pohodlí
MĚKČÍ STRANA ŽIVOTA

&
=

Zdraví: chrání proti špíně a vlhkosti

Odolnost: pevnost textilního podkladu je podpo-
řena tuhostí vinylu

Ticho: izolace tlumící jak okolní, tak i kročejový hluk

Klid: absorbuje hluk jako měkký koberec 

DVOJITÝ RELAX

DVOJITÁ IZOLACE

DVOJITÁ OCHRANA

11

(1) Prémiové řady podlahovin Leoline s textilní podložkou mají přidanou hodnotu v protiskluzové 
úpravě R10 a nášlapé vrstvě Leoline Superguard chránící před šmouhami a poškrábáním.



PVC & TEXTILE NEJLEPŠÍ V MNOHA OHLEDECH

Co kdyby se dalo zkombinovat teplo a příjemný pocit koberců 
s tvrdým a praktickým chováním PVC ? Podlahoviny Leoline jsou 
tím správným řešením. Kolekce PVC podlahovin s podkladem 
Luxatex® poskytují vyváženou odpověď na každodenní otázky 
o kreativitě a pohodlí.

Luxatex® je odolný měkký textilní podklad vhodný pro přímou 
pokládku na tvrdé podlahy s nerovností na povrchu. 
Ušetří čas a peníze, které byste jinak museli investovat do vyrov-
nání a broušení. Díky kvalitnímu, flexibilnímu a textilnímu podkladu 
jsou zvlnění a pukliny přirozeně překryty. Překryjete-li dlažbu, snad-
no dosáhnete nového vzhledu pokoje. 
Plstěná výplň Luxatex účinně při chůzi redukuje okolní hluk a evo-
kuje tepelný komfort konkurující kobercům. Odolná syntetická 
horní vrstva navíc poskytuje výjimečnou ochranu a mimořádnou 
čistotu, kterou můžete očekávat od PVC. 
To znamená, že si můžete více užívat Váš domov a neztrácet čas 
náročným úklidem.

Škála podlahovin Luxatex® je díky protiskluzové ochraně R10 
a ochrannému nátěru horní vrstvy Leoline Superguard prevencí 
vzniku škrábanců, skvrn a nahromaděným nečistotám.

Luxatex® nabízí širokou škálu barev, realistické styly podlahovin 
a mechanické embosování horní vrstvy.
Vytváří přírodní a dlouhotrvající dojem.

PVC A TEXTILIE JE VÍTĚZNÁ KOMBINACE, KTERÁ VŠECHNY UCHVÁTÍ.

Podklad Luxatex®

nechá podlahu dýchat
volba
Otevřete dveře nekoneč-
nému množství dekorů.

komfort
Navržen k redukci hluku
a uchování tepla.

čistý
Odolné vlhkosti
a poškození.


